
 

 

UCHWAŁA NR XXX/213/21 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miejskiej Lubin 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 6 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/79/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6850 i 7501 oraz 

z 2020 r. 3455) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do indywidualnego oznakowania przekazywanego 

do odebrania worka z selektywnie zbieranymi odpadami komunalnymi poprzez umieszczenie na worku 

właściwej dla danego rodzaju odpadów naklejki dostarczonej właścicielowi nieruchomości przez Gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bogusława Potocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5622


		2021-12-02T09:55:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




